
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТОРЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(первый созыв)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Торез №

О назначении помощника депутата Торезского городского совета 
Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Регламентом Торезского городского совета 

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Торезского 

городского совета Донецкой Народной Республики от 13.03. 2024 № 82, 

решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики 

от 21.06.2024 № 102 «Об утверждении Положения о помощнике депутата 

Торезского городского совета и об удостоверении помощника депутата 

Торезского городского совета Донецкой Народной Республики», рассмотрев 

документы, представленные депутатом Торезского городского совета 

Донецкой Народной Республики Чередниковым Р.А.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить Груднева Сергея Александровича помощником депутата 

Торезского городского совета Донецкой Народной Республики 

Чередникова Романа Анатольевича.



2

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю 

за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте муниципального образования 

городской округ Торез Донецкой Народной Республики 1оге224.§08из1и§1.ги.

Основание: заявление депутата Торезского городского совета Донецкой 

Народной Республики Чередникова Р.А.

Председатель
Торезского городского совета 
Донецкой Народной Республики 
первого созыва

//1-7[!< */ для
.. ;::!Л°Ю ’ П . И  7(|
Щ /  V. Т О  /

х\°^А А.Л. Казмерчук


